
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022000717入札日時 令和 4年 6月29日　　午前10時00分

幸田配水場緊急遮断弁操作盤更新工事
事業名称

事業場所 松戸市幸田５丁目１６番地

期間 令和 4年 7月 2日　から　令和 5年 3月24日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

荏原商事株式会社
1 落札                         ¥13,100,000                  

福井電機株式会社
                         ¥13,350,000                  2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

荏原商事株式会社　千葉営業所　所長　菊池　敦

（２）落札額 （税抜）        ¥13,100,000

（税込） うち消費税       ¥14,410,000         ¥1,310,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥13,490,000

（税込）        ¥14,839,000うち消費税         ¥1,349,000

（４）        ¥12,378,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥13,615,800うち消費税         ¥1,237,800

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


